
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.11.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 15 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 dla publicznych przedszkoli oraz 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych. 

 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 2 oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U 2020 poz. 910 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 dla publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Góra Kalwaria. Harmonogram stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli oraz 

dyrektorom publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Góra Kalwaria. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 
 

 

 

 


